ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024

LEI Nº 14.133/2021

Modo de Disputa: ABERTO

Processo Administrativo: 02519/2024

O Município de Buriti Alegre - GO, torna público, que realizará na

sala de licitação no prédio da Paço Municipal, sito Rua Goiás, nº

563, Centro, no dia 13/06/2024, às 13hs00min, Pregão Presencial

nº 001/2024, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM, em REGIME

DE REGISTRO DE PREÇOS”. Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de Segurança Desarmada

(vespertino e noturno) com certificado de registro homologado

junto a Polícia Federal, para atender as necessidades das

festividades, Show e Eventos realizados pelo Município. O Edital

encontra-se disponibilizado a partir de 03/06/2024, no site

www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima mencionado,

maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00

as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 hs ou através do e-mail:

licitacaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - GO, 29 de

maio de 2024. João Alferdo Inácio de Mello – Pregoeiro

Oficial/Agente de Contratação.

http://www.buritialegre.go.gov.br/
mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com